
 

 

 
 

 

 

謹啓  

時下、先生方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 

このたび、産婦人科の学術講演会を開催することとなりました。 

お忙しい中とは存じますが、ご出席賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

               記 

日 時： 平 成 ２ ８ 年 １ ０ 月 ２ ７ 日 （ 木 ） １ ８ :４ ５ ～ 

場  所： 伊勢シティホテル 平安桃山の間   

住所:伊勢市吹上 1-11-13    TEL:0596-28-2111 

                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

当講演会は、日本医師会生涯教育講座及び日産婦学会小規模研究会として申請中です。         

※講演会終了後、情報交換会を予定しております。 

尚、当日参加費として 1000 円徴収させていただきます。 

 

共催：松阪・伊勢・志摩地区産婦人科医会 

        あすか製薬株式会社                                    

松阪・伊勢・志摩地区産婦人科医会 ご案内 

学術講演： 『リュープロレリン「あすか」』 あすか製薬株式会社 

 

【特 別 講 演】 
 

座長:伊勢赤十字病院 産婦人科 部長 山脇 孝晴 先生          

『産科出血治療の最前線』 

三重大学大学院医学系研究科 産科婦人科学    

教授 池田 智明 先生 

 


